






2A
Edição 3244
Quinta-feira,  03 de Outubro de 2019 PUBLICAÇÃO OFICIAL

                                                                                                                     
 
                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2019 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2019 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto: 
Aquisição de ferramentas, equipamentos e demais materiais destinados ao uso da Oficina Municipal e 
Departamento de Obras desta municipalidade. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e 
da(s) proposta(s) prevista para o dia 17 de outubro de 2019, às 10h00min. Os interessados, em participar do 
presente certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no 
endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, 
deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município 
de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 
3656-1002. 
  

Goioxim, 02 de outubro de 2019. 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
 

                                                                                                                     
 
                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 104/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA PÚBLICO, 
a realização de procedimento de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tendo por objeto: 
PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES EM RUAS DO QUADRO URBANO - VILA LARA E VILA SÃO 
JOSE. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da(s) proposta(s) prevista para o dia 21 de 
outubro de 2019, às 10h00min. Os interessados, em participar do presente certame licitatório, deverão retirar o 
EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, 
sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-
mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002. 

 
Goioxim, em 01 de outubro de 2019. 

 
 

MARI TEREZINHA DA SILVA 
 Prefeita municipal 

 
 

 

 

 
 

 

 

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO Nº. 53/2019 - PMC 

HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, torna pública a homologação do 

procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial nº.  53/2019 -PMC 

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DOS CILINDROS D E 

OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DAS PARTES COMPONENTES DOS 

CILINDROS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CANTAGALO/PR ,  de acordo com a ata e documentos anexos ao processo,  

à seguinte empresa:  

 

- TECGAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA,  

inscrita no CNPJ nº 78.546.306/0001-35,  ITENS 01,  02,  03,  04,  05  e  06,  no 

valor total de R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais).  

 

 

Cantagalo, 02 de outubro de 2019.  

 

 

JAIR ROCHA DA SILVA 

Prefeito Municipal  

  

AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  IINNTTEERRMMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAAÚÚDDEE  DDOO  CCEENNTTRROO  OOEESSTTEE  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  ––  AASSSSIISSCCOOPP  
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188   
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇAO 

DISPENSA  N.º 08/2019-ASSISCOP  
CONTRATO Nº 41-19 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SERVENTE DE LIMPEZA. 
 
CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE 
DO PARANÁ - ASSISCOP, CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, com endereço à Rua Diogo Pinto, n.º 

1320, Centro, Laranjeiras do Sul - PR, neste ato representada pela Presidente da ASSISCOP Sr. 

MARINEZ BALDIN CROTTI. 
 

CONTRATADA: EVA APARECIDA DA SILVA ROSA 039649619-90, com sede em 

Laranjeiras do Sul, Paraná, Rua José Bonifácio, 887, Centro, CEP 85.301-160, inscrita no 

CNPJ/MF n° 31.479.410/0001-90, representada neste ato pela senhora EVA APARECIDA DA 
SILVA ROSA. 
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 01 de outubro de 2018. 

VIGENCIA: DE 10 DE OUTUBRO DE 2019 ATE 09 DE OUTUBRO DE 2020. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná. 
 

 
INSTITUTO PARANAENSE DE DESENVOLVIMENTO 

EDUCACIONAL - FUNDEPAR 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 913/2019 – GMS/FUNDEPAR 
PROTOCOLO Nº 15.331.230-3 OBJETO: execução de reparos na rede elétrica 
do Colégio Estadual Professor Gildo Aluísio Schuck, no Município de 
Laranjeiras do Sul/PR. DATA E HORÁRIO DA DISPUTA: 17 de outubro de 
2019, às 08:30 (oito horas e trinta minutos) por meio de sistema eletrônico do 
Banco do Brasil. VALOR MÁXIMO: R$ 168.924,92 (cento e sessenta e oito mil, 
novecentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos). RETIRADA DO 
EDITAL E DOS ELEMENTOS TÉCNICOS INSTRUTORES: encontram-se à 
disposição no portal www.licitacoes-e.com.br – PREGÃO ELETRÔNICO DO 
BANCO DO BRASIL, pesquisa avançada (INSTITUTO PARANAENSE DE 
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL). Também no portal 
www.comprasparana.pr.gov.br no link Consulta a Licitações: Consulta de 
Editais. Informações: (41) 3250-8286 ou (41) 3250-8302. 

Curitiba, 01 de outubro de 2019. 
Comissão Permanente de Licitação 

08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

